
Seznam stožárů, které nejsou určeny k umístění Prvků MIOS Příloha č. 2

umístění evidenční číslo stožáru

Dr. E. Beneše 0779

Dr. E. Beneše 0780

Dr. E. Beneše 0796

Dr. E. Beneše 0797

Dr. E. Beneše 0798

Dr. E. Beneše 1636

Dr. E. Beneše 1637

Dr. E. Beneše 1487

Fortenská 1895

Fortenská 1896

Fričova 0833

Fričova 0834

Fričova 0832

Hanžburského 0806

Hanžburského 0807

Hanžburského 0808

Hanžburského 1905

Husova 0842

Husova 0843

Husova 0844

Husova 0845

Husova 0846

Husova 0847

Husova 0848

Husova 0849

Husova 0850

Husova 0851

Husova 0852

Husova 0853

Husova 0854

Husova 0855

Husova 0856

Husova 0857

Husova 0858

Husova 0859

Husova 1717

Husova 1883

Kynského 0827

Kynského 0828

Kynského 0829

Kynského 0830

Masarykovo náměstí 0815

Masarykovo náměstí 0816

Masarykovo náměstí 0817

Masarykovo náměstí 0818

Masarykovo náměstí 0819

1



Seznam stožárů, které nejsou určeny k umístění Prvků MIOS Příloha č. 2

umístění evidenční číslo stožáru

Masarykovo náměstí 0820

Masarykovo náměstí 0821

Masarykovo náměstí 0822

Masarykovo náměstí 0823

Masarykovo náměstí 0824

Masarykovo náměstí 0825

Masarykovo náměstí 0826

Masnokrámská 1898

Masnokrámská 1899

Masnokrámská 1900

Masnokrámská 1901

Masnokrámská 1902

Pod Ungeltem 1890

Pod Ungeltem 1891

Soukenická 0800

Soukenická 0801

Soukenická 0802

Soukenická 0803

Soukenická 0804

Soukenická 0805

Soukenická 0809

Soukenická 1903

Soukenická 1904

Štechova 1884

Štechova 1885

Štechova 1886

Štechova 1887

Štechova 1888

Štechova 1889

Štechova 1892

Štechova 1893

Štechova 1894

Štechova 1897

tržiště 0810

tržiště 0811

tržiště 0812

tržiště 0813

tržiště 0814

Vinařického 0840

Vinařického 0841

Vinařického 1004

Wilsonova 0439

Wilsonova 0440

Wilsonova 0441

Wilsonova 0442

Wilsonova 0443

2



Seznam stožárů, které nejsou určeny k umístění Prvků MIOS Příloha č. 2

umístění evidenční číslo stožáru

Wilsonova 0444

Wilsonova 0456

Wilsonova 0457

Wilsonova 0458

Wilsonova 0459

Wilsonova 0460

Wilsonova 0461

Wilsonova 0462

Wilsonova 1388

Wilsonova 1676

Wilsonova 1677

Wilsonova 1678

Wilsonova 1679

Wilsonova 1680

Wilsonova 1681

Wilsonova 1682

Wilsonova 1683

Omezení v umístění Prvků MIOS se vztahuje na veškeré Stožáry VO v historické části města, tj. v 

ulicích  Husova, Fričova, Vinařického, Štechova, Soukenická, Kynského, Dr. E. Beneše, Fortenská, 

Hanžburského, Masnokrámská, Pod Ungletem, část Wilsonova (s výjimkou úseku od křižovatky s 

ulicí Žižkova směrem k nádraží ČD), Masarykovo náměstí, Komenského náměstí a na tržišti. 

3




